
1

DONOSTIAKO UDALA 

Per tso nen Kudeaketa 

Iragarkia 

Per tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua kudea tze ko Zinego tzi 
ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzo rdeak 2023ko uztailaren 6ko 
akordioaren bidez emandako eskumenak erabiliz, honakoa eba -
tzi du 2023ko aza roa ren 30ean: 

«— Egonkor tze ko salbuespenezko prozesua, Donostiako Uda-
laren laneko arris kuak prebeni tze ko teknikari plaza bat (1) le-
hiaketa bidez be te tze ko. 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua kudea tze ko 
zinego tzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzo rdearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, 

EBA TZI DU 

Lehenengoa. Ebazpen honen I eranskinean jasotako aur-
keztutako per tso nen behin-behineko informazio-zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak autobaremazioaren araberako guztiz-
ko puntuazioa eta alegatutako hizkun tza eskakizuna adierazten 
ditu. 

Informazio-zerrendan ager tze ak ez du esan nahi zerrendan 
daudenei eskatutako bal din tzak bete tzen dituztela onar tzen zaie-
nik, ezta autobaremazio bidez emandako puntuazioa egiaztatu -
tzat jo tzen denik ere. 

Bigarrena. Behin-behineko informazio-zerrendatik kanpo 
gera tzen diren izen gai en zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen 
II eranskinean jasota dagoen. 

Hirugarrena. Aurreko erabakien aurka interesatuek erre -
kla ma zioak edota zuzenketak aurkez di tza kete, Gi puz koa ko AL-
DIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, 
betiere telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren 
aipamenean.  

 

Ez da onartuko eskabideak aurkezteko epean merezimen-
duak adieraztean zehaztu ez diren merezimenduak alega tze a 
dakarren erre kla ma ziorik edota zuzenketarik.  

 

Epe horretan erre kla ma ziorik edota zuzenketarik ez balego, 
aurkeztutako informazio-zerrenda eta kanpo gera tzen diren izen -
gai en zerrenda behin betiko tzat joko dira. 

Laugarrena. Epaimahai Kalifika tza ilea izenda tzea, zeina 
ondorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Anuncio 

El Concejal delegado de Personas, Gestión Económica y Pre-
supuestaria, en uso de las atribuciones que le están conferidas 
por la Junta de Gobierno Local, de fecha 6 de julio de 2023, ha 
resuelto lo siguiente con fecha 30 de noviembre de 2023: 

«—Proceso excepcional de estabilización para la provisión 
mediante concurso de una (1) plaza de técnico/a de prevención 
de riesgos laborales del Ayuntamiento de San Sebastián. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la con-
vocatoria arriba referenciada, el concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero. Aprobar el listado informativo provisional de per-
sonas presentadas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene asimismo la puntuación total obteni-
da en virtud de la autobaremación y el perfil lingüístico alegado.

 

El hecho de figurar en el listado informativo no prejuzga que 
se les reconozca a quienes figuren en el mismo la posesión de 
los requisitos exigidos, ni que la puntuación otorgada mediante 
autobaremación se tenga por acreditada. 

Segundo. Aprobar la relación de personas excluidas del lis-
tado informativo provisional de personas presentadas que consta 
en el anexo II de esta resolución. 

Tercero. Las personas interesadas pueden formular recla-
maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma te-
lemática, a través de la página web municipal, en la reseña de 
la correspondiente convocatoria. 

No se admitirán reclamaciones y/o subsanaciones que su-
pongan la alegación de nuevos méritos no especificados en la 
declaración de méritos durante el plazo de presentación de so-
licitudes. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado recla-
maciones y/o subsanaciones, se entenderán elevados a defini-
tivos el listado informativo y la relación de personas excluidas. 

Cuarto. Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente/a 

Aitor Ramón Ibisate Aguirre 
Laneko Arriskuak Prebenitzeko Zerbitzuaren burua 
Jefe de Servicio de Prevención de Riesgos Laborales 

Amaia Agirreolea Goméz 
Herritarren Partaidetza eta Arretarako Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Participación y Atención Ciudadana 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V G
AO

-I-2
02

3-0
89

28

239 Jueves, a 14 de diciembre de 20232023ko abenduaren 14a, osteguna

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



Bosgarrena. Ebazpen hau publikatu «Gipuzkoako ALDIZKARI 
OFIZIALEAN», Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.»  

 

Hau guztia denen jakinaren gainean jar tzen da. 

Donostia, 2023ko aza roa ren 30a.—Alfonso Jiménez Grandes, 
Per tso nak Kudea tze ko zuzendaria. (8928) 

I ERANSKINA 

 

LANEKO ARRISKUAK PREBENI TZE KO TEKNIKARIA  

— Aurkeztutako per tso nen behin-behineko informazio-zerrenda. 

Quinto. Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento.» 

Lo que se publica para su conocimiento general. 

San Sebastián, a 30 de noviembre de 2023.—El director de 
Gestión de Personas, Alfonso Jiménez Grandes. (8928) 

ANEXO I 

 

TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 

— Listado informativo provisional de personas presentadas. 

2

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Idazkaria 
Secretario/a 

Alfonso Jiménez Grandes 
Pertsonak Kudeatzeko zuzendaria 
Director de Gestión de Personas 

M.ª del Coro Gorriti Iparraguirre 
Langileria kudeatzeko eta administratzeko Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Gestión y Administración de Personal 

Mahaikidea 
Vocal 

Gorka Iragorri Arbelaiz 
Eraikinak Mantentzeko Zerbitzuaren burua 
Jefe de Servicio de Mantenimiento de Edificios 

Mertxe Perurena Arraras 
Zerbitzu Orokorren burua 
Jefa de Servicios Generales 

Mahaikidea 
Vocal 

Laura Muguerza Montero  
Udalaren Mendeko Entitateen Barruko Kontrolaren 
Arduradun Kudeatzailea 
Responsable del Control Interno de los entes 
dependientes  

Imanol Telleria Iturrioz 
Gizarte Sustapenaren eta Hezkuntzaren Zerbitzuaren burua 
Jefe de Servicio de Promoción Social y Educación 

Mahaikidea 
Vocal 

Aitor Basurto Beranoagirre 
Hiri Zerbitzuen burua 
Jefe de Servicios Uurbanos 

Beatriz Sauce Lojo 
Ekintza Komunitarioaren Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Acción Comunitaria 

Mahaikidea 
Vocal 

Jone Argoitia Alkorta 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Txuri Aramburu Garcia 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

NAN                                                              Abizenak eta izena                                                                                     Puntuak autobaremoan                                       Alegatutako HE 

DNI                                                                Apellidos y nombre                                                                                           Puntos autobaremo                                              PL alegado 

***4497**                                        MERINO,PILARTE,MAITE                                                                                    100,00                                      3. HE = C1 
***6934**                                        MARTIN,REBE,BORJA                                                                                            92,00                                      3. HE = C1 
***7761**                                        OROZ,MURGIONDO,MIREN                                                                                  80,00                                      4. HE = C2 
***5900**                                        ARANA,ARISTIZABAL,AINHOA                                                                               66,40                                      3. HE = C1 
***2809**                                        RODRIGUEZ,LASARTE,LEIRE                                                                                48,70                                      4. HE = C2 
***7363**                                        ROMERO,ECHANIZ,YOLANDA                                                                               44,00                                      3. HE = C1 
***6213**                                        GOMEZ,VALDES,TAMARA                                                                                      40,00                                      3. HE = C1 
***6728**                                        RAJADO,ECHEVERRIA,NEREA                                                                               37,50                                      3. HE = C1 
***6298**                                        PLAZAOLA,GOIKOETXEA,OLATZ                                                                            37,00                                      3. HE = C1 
***4320**                                        SALABERRIA,BELASCO,MIREN                                                                             27,29                                      3. HE = C1 
***5113**                                        ALONSO,MARTIN,ANGEL MARIA                                                                          21,88                                      3. HE = C1 
***2638**                                        ETXETXIKIA,BARBERO,GUIOMAR                                                                         10,81                                      3. HE = C1 
***3315**                                        ETXEBERRIA,SEGUROLA,IRANTZU                                                                       10,54                                      3. HE = C1 

II ERANSKINA  
 

LANEKO ARRISKUAK PREBENI TZE KO TEKNIKARIA / 

— Behin-behineko informazio-zerrendatik kanpo gera tzen di-
ren izen gai en zerrenda. 

                                Kanpo  
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***6770** GARCIA,SANCHEZ,MIRIAM (1) 
***4046** GIL DE SAN VICENTE,IZAGA,ANDREA (1) 
***5562** LOPEZ,PEREZ,LORENA (1) 
***8119** SORIANO,MARCOS,EGOITZ (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tze ko eskaeraren bi faseak burutu ez 
izana.

ANEXO II 
 

TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 

— Relación de personas excluidas del listado informativo pro-
visional de personas presentadas. 

                                   Motivo de  
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***6770** GARCIA,SANCHEZ,MIRIAM (1) 
***4046** GIL DE SAN VICENTE,IZAGA,ANDREA (1) 
***5562** LOPEZ,PEREZ,LORENA (1) 
***8119** SORIANO,MARCOS,EGOITZ (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de par -
ticipación en el proceso. 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V G
AO

-I-2
02

3-0
89

28

Número                    zenbakia 239239
Jueves, a 14 de diciembre de 20232023ko abenduaren 14a, osteguna

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


